Cuifiga; deinde in Sorano, &iaMonte:

Papa XI1. per paciiigenfimavic fub fua 03 Biidoa-
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Bardoris, deinde inBerceto, exinde in
Parma,deinde in Regio,exinde in Man-
tua,atque in Monte Llicis, atque in pro-
vincia Venetiarum , 8 [ftria, nec non &
cun&um Ducatum Spoletanum, 8 Be-
neventanum , uni cum ecclefia Diva
Chriftinz pofita propé Paduam juxca Pa-
dum quarto milliario,

Item in partibug Campanix Soram,
Arces, Aquinum, Arpinum, Theanum, &

Capuam,nec non patrimoniaad porefta- 8

tem , & ditionem iplius Joannis Papz
pertinentia,(icuc eft patrimonium Bene-
ventanum, & patrimonium Neapolita-
num , 8 patrimonium Calabriz (uperio-
ris,8z inferioris, De Civitate autem Nea-
politana cum caftellis , & territoriis, 8¢
finibus , & infulis fuis (bi peminentibus,
Gicutad eafdem refpicere videntur. Nec-
non patrimonium Siciliz , & Deusillud
cidem Imperatori craderet manibus. Si-
mili modo Civitatem Cajetz, & fundum
cum omnibus earum pertinentiis.
Praterea idem | Imperator obtulit
beato Petro, eidemque Joanni Papzx, 8¢
fuccefforibus fuis pro remedio animz
fux, fuique filii, 8 (uorum parentum de
proprioplius Regno,civitates.8 oppida
cum pilcariis fuis yhoc eft Reatem, Ami-
ternum,Furconem,Nurfiam, Baluam, &
Marfim , & alibi civitatem Interamnam
cum pertinentiis (lis.Quas.omnes fupra-
diltas Provincias, urbes, civitates, oppi-
da, &caftella, viculos, & territaria , -

mulgue & patrimonia proremedio ani- 9

maz (ua, filii{ui,ac parentum, &fucceflo-
rum {uerum, & pro cunéo a Deo con-
fervaro, atque confervando Francorum
populo,eidem Joanni Papx XIL ejufque
fuccefloribus ufque ad finem Cxculi co

‘Thef: For. Eoclef, Pars 1.

modo confirmavit, ut in fio detineat ju.
re,principatu,arque ditione,aliafque do-
natienes conﬁrmwi:,ac-privilegi:, gra-
tia: que conceflic,de quibus in licterisan-
no Incarnarionis Dominicz 962,die13,
:menfis Februarii expeditis, & per eun-
dem Othong, & quamplures Epilcopos,
Abbates, 8 Comites {ubfcriptis, de gui-
bus per Baron. 4nnal. 962, §. Innomine
Domini, & feqq. tome 20,

Diverfaenimbona]Ecclefiz Roma.
nz donata in diétis licceris comprehen-
duntur.

Primé enim Civitas Romana cum
Ducatu {ue, 8aliis, dequibus fuprain.
Otho enim , ufquenecrion, & in S, itemin
partibus, verfic. nec non patrimonia, ufque

ad§, prateres. Di&a enim bona fueront

fubditione Pap=,& fucceflorum confit-
imata,uti patrimonium antiquem Eccle-
{iz Roman®, de quo ciim non conftet
ab aliis, quim a Conftantino fuifle do-
nata ex (upra allegatis, calumnios ne-